
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 156 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia spisu z natury, uzgodnienia 

sald rachunków bankowych i rozrachunków z kontrahentami, uzgodnienia stanu 

zapasów składników aktywów powierzonych obcej jednostce oraz porównania 

danych z ewidencji księgowej z dokumentami i ich weryfikacji 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 26 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ZARZĄDZENIU NR V/140/2019 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

29 listopada 2019 r. w sprawie przeprowadzenia spisu z natury, uzgodnienia sald rachunków 

bankowych i rozrachunków z kontrahentami, uzgodnienia stanu zapasów składników aktywów 

powierzonych obcej jednostce oraz porównania danych z ewidencji księgowej  z dokumentami 

i ich weryfikacji, § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 3. Do przeprowadzenia spisu z natury w polach spisowych nr 1 i 7 powołuję zespół 

spisowy w następującym składzie: 

1) Łukasz Lorens – przewodniczący; 

2) Dorota Kropaczek – członek; 

3) Natalia Wacek – członek.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


